

Eğitim Kullanım Örnekleri



Kullanım Örneği Teması	Mesaj ve Kullanım Örneği	Özellik Vurguları
İşbirlikçi becerileri öğrenin ve uygulayın. Öğrenciler, akranları ve öğretmenleri arasında grup ödevleri, sunumlar ve ders dışı projeler üzerinde çalışırken sorunsuz bir iş birliği sağlayın.	Öğrencilerin yaratıcılığını geliştirirken projelerde gerçek zamanlı işbirliğini teşvik etmek için Adobe Express'i kullanın. Yorumlama ve açıklama özellikleri, öğrencilerin ve eğitimcilerin proje dosyalarına doğrudan açıklamalar, öneriler ve notlar sağlamanı sağlayarak iletişimi ve ekip çalışmasını geliştirir.	<ul style="list-style-type: none">• Yorumlama ve geri bildirim: Adobe Express, proje dosyaları na doğrudan yorumlar ve açıklamalar ekleyerek ekip iş birliğini kolaylaştırır.• Bulut tabanlı depolama ve paylaşım: Adobe Express, güvenli bulut depolama sunarak her yerden dosya erişimi ve işbirlikçi paylaşım olanağı sağlar.
Öğretim ve öğrenme deneyimlerini geliştirin. Kurumunuzu rakiplerinden farklılaştırın ve öğrenci katılımını derinleştirin.	Adobe Express ile öğrenci katılımını artırın ve diğer kurumlardan sıyrılın. Öğretim üyeleri, öğrencileri büyüleyen ve aktif katılımı teşvik eden multimedya ödevleri ve değerlendirmeleri hazırlamak için Adobe Express'i kullanabilir. Öğretim üyeleri ve personel ayrıca yaratıcı öğretim yöntemlerini vurgulamak için kolayca tanıtım materyalleri üretebilir.	<ul style="list-style-type: none">• Multimedya entegrasyonu: Kolayca infografikler, web sayfaları, podcast'ler, videolar ve sunumlar oluşturun.• Adobe Stock tasarım varlıkları: Göz alıcı içerikler oluşturmak için telifsiz görseller, videolar ve arka planlar kullanın.• Özelleştirilebilir şablonlar ve içerik Zamanlayıcı: Profesyonel tanıtım materyallerini hızla tasarlayın ve bunları sosyal platformlarınızda otomatik olarak yayınlanacak şekilde planlayın.
Öğrencilerin önemli beceriler edinmelerine yardımcı olun. Yaratıcılık, işbirliği ve yaratıcı düşünme, işe alımcılar tarafından oldukça değerlidir.	İşe alım uzmanları yaratıcılık, işbirliği ve yaratıcı düşünme gibi geniş yelpazede yumuşak beceriler talep ediyor. Öğrenciler Adobe Express ile görsel olarak çekici ve ilgi çekici sunumlar ve diğer projeler oluşturabilir, iletişim ve hikaye anlatma becerilerini potansiyel işverenlere gösterebilirler.	<ul style="list-style-type: none">• Profesyonelce tasarlanmış şablonlar ve multimedya entegrasyonu: Öğrenciler, hızla başlamak, yaratıcı ilham bulmak ve çalışmalarını daha hızlı teslim etmek için binlerce benzersiz şablonu kullanabilirler.
Her öğrencinin öne çıkmasını sağlayın. Öğrencilerin tasarım deneyimi veya bütçeden bağımsız olarak güzel, yüksek kaliteli içerik oluşturmasını kolaylaştırın.	Adobe Express, tüm deneyim seviyelerindeki öğrencilere içerik oluşturma ve öne çıkmalarına yardımcı olacak beceriler edinme olanağı sağlar. Yapay zeka, sektörler arasında hızla yayılıyor. Adobe Express ile öğrenciler, iş piyasasında başarılı olmalarına yardımcı olacak talep gören yapay zeka becerilerinin yanı sıra dijital okuryazarlık, yaratıcılık ve problem çözme yeteneklerini öğrenebilirler.	<ul style="list-style-type: none">• Yapay zeka destekli tasarım araçları: Öğrencilerin olağanüstü, özelleştirilebilir görseller, şablonlar, metin efektleri ve daha fazlasını üretmeleri için araçlar sağlayarak yaratıcılıklarını harekete geçirmelerine yardımcı olun.• Kendi hızınızda ilerleyebileceğiniz kurslar: Adobe Express, üretken yapay zeka ile oluşturma, sunum tasarlama ve sosyal videoları düzenleme gibi becerilere yönelik kurslar içerir, böylece öğrenciler pazarlanabilirliklerini kolayca artırabilirler.